IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES
IOBJP – Publicação nº 604 – Ano V – de 06 de fevereiro de 2019

PÁG. 1

DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES - SP

IMPRENSA OFICIAL

PODER EXECUTIVO
EXPEDIENTE DESPACHADO
PELO EXMO. SR. PREFEITO

MUNICIPAL

Sexta-feira 08 de fevereiro de 2019 IOBJP - Nº 605 - Ano V

PORTARIA SMA – DP nº 31 de 07
de fevereiro de 2019.

                O PREFEITO MUNICIPAL
DE BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais, EXONERA,
a partir  de 29 de janeiro de 2019,
a pedido do funcionário, do cargo
efetivo de Professor de Educação
Básica II o Sr. RENAN LUIZ GENA-
RO , brasileiro, portador do RG:
46.763.779-9.

      PUBLIQUE-SE
                 E
                   CUMPRA-SE

            Prefeitura Municipal de Bom
Jesus dos Perdões, Estado de São
Paulo em 07 de fevereiro de 2019.

Marcos dos Santos Galvez
Secretário de Administração

Sérgio Ferreira
Prefeito Municipal

Portaria SMA – DP 058/2019

PORTARIA SMA – DP nº 32 de 07
de fevereiro de 2019.

                O PREFEITO MUNICIPAL
DE BOM JESUS DOS PERDÕES,

Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais, EXONERA,
a partir  de 29 de janeiro de 2019,
a pedido da funcionária do cargo
efetivo de Professora de Educação
Básica II, admitida em 18 de maio
de 2010, a Sra. JULIANA ROMACHO
DE CAMPOS , brasileira, portadora
do RG: 30.609.640-7.

      PUBLIQUE-SE
                 E
                   CUMPRA-SE

            Prefeitura Municipal de Bom
Jesus dos Perdões, Estado de São
Paulo em 07 de fevereiro de 2019.

Marcos dos Santos Galvez
Secretário de Administração

Sérgio Ferreira
Prefeito Municipal

Portaria SMA – DP 059/2019

PORTARIA SMA – DP nº 33 de 07
de fevereiro de 2019.

                O PREFEITO MUNICIPAL
DE BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais, EXONERA,
a partir  de 29 de janeiro de 2019,
a pedido da funcionária do cargo
efetivo de Professora de Edu-
cação Básica II, admitida em 22 de
setembro de 2015, a Sra. JULIANA
ROMACHO DE CAMPOS , brasileira,
portadora do RG: 30.609.640-7.

      PUBLIQUE-SE
                 E
                   CUMPRA-SE

            Prefeitura Municipal de Bom
Jesus dos Perdões, Estado de São
Paulo em 07 de fevereiro de 2019.

Marcos dos Santos Galvez
Secretário de Administração

Sérgio Ferreira
Prefeito Municipal

Portaria SMA – DP 060/2019

PORTARIA SMA – DP nº 34 de 07
de fevereiro de 2019.

               O PREFEITO MUNICIPAL
DE BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais AUTORIZA,
a partir de 29 de janeiro de 2019, o
Sr. JHONATAN TABAJARA DE OL-
IVEIRA, portador do RG: 47138560,
ocupante do cargo em comissão
de Chefe do Gabinete de Processa-
mento de Dados, portador da CNH
04706588610, Categoria  “AB”,
com validade até 10 de janeiro de
2024 a dirigir veículo oficial munici-
pal da Prefeitura Municipal de Bom
Jesus dos Perdões.

      PUBLIQUE-SE
                 E
                   CUMPRA-SE

            Prefeitura Municipal de Bom
Jesus dos Perdões, Estado de São
Paulo em 07 de fevereiro de 2019.

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES
IOBJP – Publicação nº 604 – Ano V – de 06 de fevereiro de 2019

PÁG. 2

DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES - SP

IMPRENSA OFICIAL

Sexta-feira 08 de fevereiro de 2019 IOBJP - Nº 605 - Ano V

Marcos dos Santos Galvez
Secretário de Administração

Sérgio Ferreira
Prefeito Municipal

Portaria SMA – DP 061/2019

PORTARIA SMA – DP nº 35 de 07
de fevereiro de 2019.

                O PREFEITO MUNICIPAL
DE BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais, EXONERA,
a partir  de 31 de janeiro de 2019,
a pedido do funcionário do cargo
efetivo de Escriturário, o Sr. ANTO-
NIO CARLOS SALOMÃO , brasileiro,
portador do RG: 29.347.084-4.

      PUBLIQUE-SE
                 E
                   CUMPRA-SE

            Prefeitura Municipal de Bom
Jesus dos Perdões, Estado de São
Paulo em 07 de fevereiro de 2019.

Marcos dos Santos Galvez
Secretário de Administração

Sérgio Ferreira
Prefeito Municipal

Portaria SMA – DP 062/2019

PORTARIA SMA – DP nº 36 de 07
de fevereiro de 2019.

                  O Secretário Municipal
de Administração da Prefeitura
de Bom Jesus dos Perdões, Es-

tado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais, CONCEDE
continuidade das férias correspon-
dentes ao período aquisitivo de 20
de agosto de 2015 a 19 de agos-
to de 2016, à Sra. EVELYN ROSA
GONDIM BECCARDI, portadora do
RG: 459527885, Escriturária,  no
período de 04 de fevereiro de 2019
a 11 de fevereiro de 2019; ora
interrompidas conforme portaria
nº 261/2018.

      PUBLIQUE-SE
                 E
                   CUMPRA-SE

            Prefeitura Municipal de Bom
Jesus dos Perdões, Estado de São
Paulo em 07 de fevereiro de 2019.

Marcos dos Santos Galvez
Secretário de Administração

Sérgio Ferreira
Prefeito Municipal

Portaria SMA – DP 063/2019

PORTARIA SMA – DP nº 37 de 07
de fevereiro de  2019.

            O Secretário Municipal de
Administração de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais
mediante laudo médico emiti-
do pelo Dr. Antônio Carlos Feres
Martins, médico do Trabalho do
PCMSO Prefeitura Municipal de
Bom Jesus dos Perdões, READAP-
TA, a partir de 28 de novembro de

2018, o funcionário Sr. BRUNO DA
SILVA ANTUNES, RG:   443931112,
para prestar serviços como Vigia,
na Secretaria de Esportes.
       Esta portaria tem efeito ret-
roativo a 28 de novembro de 2018.

      PUBLIQUE-SE
                 E
                   CUMPRA-SE

            Prefeitura Municipal de Bom
Jesus dos Perdões, Estado de São
Paulo em 07 de fevereiro de 2019.

Marcos dos Santos Galvez
Secretário de Administração

Sérgio Ferreira
Prefeito Municipal

Portaria SMA – DP 064/2019

PORTARIA SMA – DP nº 38 de 07
de fevereiro de  2019.

                    O PREFEITO MUNICI-
PAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, atenden-
do ao requerido pela funcionária
através do Processo nº 001/2019
-LTIParticular, CONCEDE, de acordo
com o artigo 101 da Lei nº 1500/99
Licença para tratar de Interess-
es Particulares pelo período de
02 (dois) anos, ou seja de 03 de
fevereiro de 2019 a 02 de fevereiro
de 2021 à funcionária  ERICA
LOPES GARCIA, portadora do RG:
20.800.772-6,  ocupante do cargo
efetivo de  Professora de Educação

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES
IOBJP – Publicação nº 604 – Ano V – de 06 de fevereiro de 2019

PÁG. 3

DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES - SP

IMPRENSA OFICIAL

Sexta-feira 08 de fevereiro de 2019 IOBJP - Nº 605 - Ano V

Básica II, admitida em 02 de fe-
vereiro de 2004.

      PUBLIQUE-SE
                 E
                   CUMPRA-SE

            Prefeitura Municipal de Bom
Jesus dos Perdões, Estado de São
Paulo em 07 de fevereiro de 2019.

Marcos dos Santos Galvez
Secretário de Administração

Sérgio Ferreira
Prefeito Municipal

Portaria SMA – DP 065/2019

PORTARIA SMA – DP nº 39 de 07
de fevereiro de  2019.

                O PREFEITO MUNICIPAL
DE BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais, EXON-
ERA a pedido da funcionária, Sra.
JULIANA DORIGO ARAUJO, RG:
43.223.993-5, a partir  de 03 de
janeiro de 2019, a do cargo em
comissão de Chefe do Gabinete de
Comunicação.
   Esta portaria tem efeito retroati-
vo a 02 de janeiro de 2019.

      PUBLIQUE-SE
                 E
                   CUMPRA-SE

            Prefeitura Municipal de Bom
Jesus dos Perdões, Estado de São
Paulo em 07 de fevereiro de 2019.

Marcos dos Santos Galvez
Secretário de Administração

Sérgio Ferreira
Prefeito Municipal

Portaria SMA – DP 066/2019

PORTARIA SMA – DP nº 40 de 07
de fevereiro de  2019.

                    O PREFEITO MUNICI-
PAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, atenden-
do ao requerido pela funcionária
através do Processo nº 002/2019
-LTIParticular, CONCEDE, de acordo
com o artigo 101 da Lei nº 1500/99
Licença para tratar de Interess-
es Particulares pelo período de
02 (dois) anos, ou seja de 07 de
fevereiro de 2019 a 06 de fevereiro
de 2021 à funcionária  DEBORA
CRISTINA GOMES, portadora do
RG: 4.789.862-8,  ocupante do
cargo efetivo de  Médica Ultras-
sonografista, admitida em 04 de
janeiro de 1996.

      PUBLIQUE-SE
                 E
                   CUMPRA-SE

            Prefeitura Municipal de Bom
Jesus dos Perdões, Estado de São
Paulo em 07 de fevereiro de 2019.

Marcos dos Santos Galvez
Secretário de Administração

Sérgio Ferreira
Prefeito Municipal

Portaria SMA – DP 068/2019

C O N V O C A Ç Ã O

  O Secretário Mu-
nicipal de Administração de Bom
Jesus dos Perdões, CONVOCA
FABIO PERGOLIZZI JUNIOR, porta-
dor do RG 378845135, classificado
em 26° Lugar no Concurso Público
n° 01/2016 para tomar posse no
cargo efetivo de ESCRITURÁRIO,
devendo comparecer no Depar-
tamento Pessoal desta Prefeitura
Municipal de Bom Jesus dos Per-
dões, munido de seus documentos
pessoais, dentro do prazo de 30
(trinta) dias a contar desta data,
de acordo com o Artigo 27 da Lei
n° 1500/99 do Estatuto dos Fun-
cionários Públicos de Bom Jesus
dos Perdões.
  Decorrido este
prazo, perderá o direito à vaga de
acordo com o Artigo 29 da Lei n°
1500/99.
  Prefeitura Municipal
de Bom Jesus dos Perdões, 06 de
fevereiro de 2019.

Marcos dos Santos Galvez
Secretário de Administração

Comunicado de DEFERIMENTO
referente à protocolo: 706/18

Data de Protocolo: 21/12/2018
CEVS: 350710001-477-000038-1-6
Data de Validade: 04/01/2020

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES
IOBJP – Publicação nº 604 – Ano V – de 06 de fevereiro de 2019

PÁG. 4

DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES - SP

IMPRENSA OFICIAL

Sexta-feira 08 de fevereiro de 2019 IOBJP - Nº 605 - Ano V

Razão Social: DROGARIA POP-
ULAR BJP LTDA - ME CNPJ/CPF:
26.782.116/0001-13
Endereço: Avenida SANTOS DU-
MONT, 157 JARDIM SANTOS DU-
MONT
Município: BOM JESUS DOS PER-
DOES
CEP: 12955-000 UF: SP
Resp. Legal: THAIS HELENA
FRANKIN PINHEIRO
CPF: 40887640800
Resp. Técnico: CAROLINA ADELAIDE
RAMOS
CPF: 37649374831 CBO: 223405
Conselho Prof.: CRF No. In-
scr.:71453 UF:SP
Resp. Técnico: REGINALDO SIMÕES
FILHO
CPF: 31484864808 CBO: 223405
Conselho Prof.: CRF No. In-
scr.:52.145 UF:SP

A COORDENAÇÃO da VISA BOM
JESUS DOS PERDÕES.
Defere o(a) Renovação de Licença
de Funcionamento do Estabeleci-
mento.
O(s) responsável(s) assume(m)
cumprir a legislação  vigente e ob-
servar as boas
práticas referentes as atividades
prestadas, respondendo civil e
criminalmente
pelo não cumprimento  de tais ex-
igências, ficando inclusive sujeito(s)
ao
cancelamento  deste documento

BOM JESUS DOS PERDOES, Sex-
ta-feira, 4 de Janeiro de 2019

Comunicado de DEFERIMENTO
referente à protocolo: 696/18

Data de Protocolo: 18/12/2018
CEVS: 350710001-477-000030-1-8
Data de Validade: 27/12/2018
Razão Social: JULIANA APARECIDA
FERREIRA LIMA FERNANDES DA
SILVEIRA ME
CNPJ/CPF: 11.298.557/0001-77
Endereço: Rua LUIZ FRANCO DE
CAMARGO, 470 SALA 03 CENTRO
Município: BOM JESUS DOS PER-
DOES
CEP: 12955-000 UF: SP
Resp. Legal: JULIANA APARECIDA
FERREIRA LIMA DA SILVEIRA
CPF: 27323443890

A Coordenação da VISA BOM JESUS
DOS PERDÕES.
Defere o(a) Cancelamento de
Licença de Funcionamento do Esta-
belecimento,
solicitação do Responsável legal.
O(s) responsável(s) assume(m)
cumprir a legislação  vigente e
observar as boas
práticas referentes as atividades
prestadas, respondendo civil e
criminalmente
pelo não cumprimento  de tais
exigências, ficando inclusive su-
jeito(s) ao cancelamento  deste
documento

BOM JESUS DOS PERDOES, Quin-
ta-feira, 27 de Dezembro de 2018

Comunicado de DEFERIMENTO
referente à protocolo: 674/18

Data de Protocolo: 30/11/2018
CEVS: 350710001-206-000004-1-8
Data de Validade: 18/12/2019
Razão Social: INDÚSTRIA RAY-
MONDS LTDA CNPJ/CPF:
03.886.705/0001-46
Endereço: ESTRADA MURILO DE
ALMEIDA PASSOS, 1825 VILA IN-
DUSTRIAL
Município: BOM JESUS DOS PER-
DOES
CEP: 12955-000 UF: SP
Resp. Legal: RAIMUNDO ALVES
JUNIOR
CPF: 08710272836
Resp. Técnico: RAIMUNDO ALVES
JUNIOR
CPF: 08710272836
CBO: 01190
Conselho Prof.: CRQ No. In-
scr.:04428322 UF:SP
Resp. Técnico: WAGNER BATISTA
DE OLIVEIRA CPF: 35935246864
CBO: 301105
Conselho Prof.: CRQ No. In-
scr.:04497241 UF:SP

A Coordenação da VISA BOM JESUS
DOS PERDÕES.
Defere o(a) Renovação de Licença
de Funcionamento do Estabeleci-
mento.
O(s) responsável(s) assume(m)
cumprir a legislação  vigente e
observar as boas
práticas referentes as atividades
prestadas, respondendo civil e
criminalmente
pelo não cumprimento  de tais
exigências, ficando inclusive su-
jeito(s) ao

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES
IOBJP – Publicação nº 604 – Ano V – de 06 de fevereiro de 2019

PÁG. 5

DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES - SP

IMPRENSA OFICIAL

Sexta-feira 08 de fevereiro de 2019 IOBJP - Nº 605 - Ano V

cancelamento  deste documento

BOM JESUS DOS PERDOES, Quar-
ta-feira, 19 de Dezembro de 2018

Comunicado de DEFERIMENTO
referente à protocolo: 689/18

Data de Protocolo: 12/12/2018
CEVS: 350710001-477-000037-1-9
Data de Validade: 04/12/2019
Razão Social: DROGARIA E MANIP-
ULAÇÃO BOM JESUS LTDA - ME
CNPJ/CPF: 17.120.448/0002-22
Endereço: Avenida SANTOS DU-
MONT, 920 BOX 01 LARANJA
AZEDA
Município: BOM JESUS DOS PER-
DOES CEP: 12955-000 UF: SP Resp.
Legal: FLAVIO BERALDO DE PAIVA
CPF: 11255578858
Resp. Técnico: BIANCA RIBEIRO
FARIA CPF: 27111472829 CBO:
223405
Conselho Prof.: CRF No. In-
scr.:27.628 UF:SP
Resp. Técnico: FLAVIO RAIMUNDO
DA SILVA
CPF: 01205760660 CBO: 223405
Conselho Prof.: CRF No. In-
scr.:30317 UF:SP
Resp. Técnico: GILMARA PEREIRA
CARVALHO SALVADOR
CPF: 04983827617
CBO: 223405 Conselho Prof.: CRF
No. Inscr.:41444 UF:SP

A Coordenação da VISA BOM JESUS
DOS PERDÕES.
Defere o(a) Alteração de Dados
Cadastrais do Estabelecimento,

Assunção.
Responsabilidade Técnica Far-
macêutica Gilmara Pereira de C.
Salvador.
O(s) responsável(s) assume(m)
cumprir a legislação  vigente e
observar as boas
práticas referentes as atividades
prestadas, respondendo civil e
criminalmente
pelo não cumprimento  de tais
exigências, ficando inclusive su-
jeito(s) ao
cancelamento  deste documento

BOM JESUS DOS PERDOES, Quin-
ta-feira, 13 de Dezembro de 2018

Comunicado de DEFERIMENTO
referente à protocolo: 692/18

Data de Protocolo: 17/12/2018
CEVS: 350710001-477-000037-1-9
Data de Validade: 04/12/2019
Razão Social: DROGARIA E MANIP-
ULAÇÃO BOM JESUS LTDA - ME
CNPJ/CPF: 17.120.448/0002-22
Endereço: Avenida SANTOS DU-
MONT, 920 BOX 01 LARANJA
AZEDA
Município: BOM JESUS DOS PER-
DOES
CEP: 12955-000 UF: SP
Resp. Legal: FLAVIO BERALDO DE
PAIVA
CPF: 11255578858
Resp. Técnico: BIANCA RIBEIRO
FARIA
CPF: 27111472829 CBO: 223405
Conselho Prof.: CRF No. In-
scr.:27.628 UF:SP

Resp. Técnico: GILMARA PEREIRA
CARVALHO SALVADOR
CPF: 04983827617 CBO: 223405
Conselho Prof.: CRF No. In-
scr.:41444 UF:SP

O Diretor da VISA BOM JESUS DOS
PERDÕES.
Defere o(a) Alteração de Dados
Cadastrais do Estabelecimento,
Baixa de
responsabilidade técnica.Flavio
Raimundo da Silva CRF-SP 30.317
O(s) responsável(s) assume(m)
cumprir a legislação  vigente e
observar as boas
práticas referentes as atividades
prestadas, respondendo civil e
criminalmente
pelo não cumprimento  de tais
exigências, ficando inclusive su-
jeito(s) ao
cancelamento  deste documento

BOM JESUS DOS PERDOES, Quar-
ta-feira, 19 de Dezembro de 2018

Homologação / Adjudicação

PROCESSO Nº 117/2018
Pregão Presencial 81/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PISO
VINILICO PARA AREA HOSPITALAR

HOMOLOGAÇÃO

1. HOMOLOGO a decisão da
COMISSÃO PERMANENTE DE LICI-
TAÇÕES desta Prefeitura, conforme
a tabela em anexo;

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES
IOBJP – Publicação nº 604 – Ano V – de 06 de fevereiro de 2019

PÁG. 6

DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES - SP

IMPRENSA OFICIAL

Sexta-feira 08 de fevereiro de 2019 IOBJP - Nº 605 - Ano V

2. A ASSESSORIA JURÍDICA,
para elaborar contrato neste senti-
do, se necessário;
3. A DIRETORIA DE FINANÇAS
para providenciar a Nota de Em-
penho e respectivo pagamento;
4. Após formalidades legais,
arquive-se.

ADJUDICAÇÃO

CONSIDERANDO a decisão da
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES, optamos pela ADJUDI-
CAÇÃO do presente:

EMPRESA: DIDIANE YURI TAUHATA
ME
CNPJ: 15.378.291/0001-23
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: R DONA MARIA PAL-
MA, 127   BAIRRO: ARICANDUVA
CEP: 03506-030       CIDADE: SAO
PAULO                                         /SP
FONE: (11) 3447 4782
TOTAL: R$ 46.032,00(Quarenta e
Seis Mil e Trinta e Dois Reais)

BOM JESUS DOS PERDOES, 20 de
Dezembro de 2018..

Sérgio Ferreira
Prefeito Municipal

Homologação / Adjudicação

PROCESSO Nº 142/2018
Tomada de Preço Obras 1/2019

OBJETO: TOMADA PREÇO REFOR-
MA DA EMEI LIANI

HOMOLOGAÇÃO

1. HOMOLOGO a decisão da
COMISSÃO PERMANENTE DE LICI-
TAÇÕES desta Prefeitura, conforme
a tabela em anexo;
2. A ASSESSORIA JURÍDICA,
para elaborar contrato neste senti-
do, se necessário;
3. A DIRETORIA DE FINANÇAS
para providenciar a Nota de Em-
penho e respectivo pagamento;
4. Após formalidades legais,
arquive-se.

ADJUDICAÇÃO

CONSIDERANDO a decisão da
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES, optamos pela ADJUDI-
CAÇÃO do presente:

EMPRESA: HEBROM CONSTRUTO-
RA 7 LTDA ME
CNPJ: 10.377.852/0001-56
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
225.252.361.112
ENDEREÇO: RUA DOUTOR TOSTA
336   BAIRRO: CENTRO
CEP: 12900-191       CIDADE: BRA-
GANCA PAULISTA/SP
FONE: 11-24734225
TOTAL: R$ 370.943,52(Trezentos e
Setenta Mil, Novecentos e Quaren-
ta e Três Reais e Cinqüenta e Dois
Centavos)

BOM JESUS DOS PERDOES, 4 de
Fevereiro de 2019..

Sergio Ferreira
Prefeito Municipal

Homologação / Adjudicação

PROCESSO Nº 72/2018
Pregão Presencial 50/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
PARA USO NO ETA

HOMOLOGAÇÃO

1. HOMOLOGO a decisão da
COMISSÃO PERMANENTE DE LICI-
TAÇÕES desta Prefeitura, conforme
a tabela em anexo;
2. A ASSESSORIA JURÍDICA,
para elaborar contrato neste senti-
do, se necessário;
3. A DIRETORIA DE FINANÇAS
para providenciar a Nota de Em-
penho e respectivo pagamento;
4. Após formalidades legais,
arquive-se.

ADJUDICAÇÃO

CONSIDERANDO a decisão da
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES, optamos pela ADJUDI-
CAÇÃO do presente:

EMPRESA: ELETRIFICAR CM.
DE FERRAGENS E PROD. P/MA-
NUTENÇÃO
CNPJ: 14.650.232/0001-08
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ENDEREÇO: AV. ELIAS YAZBEK
BAIRRO: ÁGUA MORNA
CEP: 06803-015 CIDADE: EMBU/SP

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES
IOBJP – Publicação nº 604 – Ano V – de 06 de fevereiro de 2019

PÁG. 7

DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES - SP

IMPRENSA OFICIAL

Sexta-feira 08 de fevereiro de 2019 IOBJP - Nº 605 - Ano V

FONE: 11 4785 3100
TOTAL: R$ 19.275,85(Dezenove Mil,
Duzentos e Setenta e Cinco Reais e
Oitenta e Cinco Centavos)

BOM JESUS DOS PERDOES, 7 de
Fevereiro de 2019..

Sérgio Ferreira
Prefeito Municipal